
UCHWAŁA NR XII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków w miejscowościach: Smolice, Lipa - obręb geodezyjny 

Tymianka i Tymianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2015 r., poz. 199 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stryków w miejscowości Smolice, Lipa - obręb geodezyjny Tymianka i Tymianka.

§ 2. Zmiana studium, o którym mowa w § 1. obejmuje działki położone w miejscowości Smolice, oznaczone 
numerami: 226/4 i 227/3, działki położone w miejscowości Lipa - obręb geodezyjny Tymianka, oznaczone 
numerami: 80/2 i 80/3 oraz działki położone w miejscowości Tymianka, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 
346, 347, 348, 349, 350, 351, 352/2 i 353/4, zgodnie z załącznikami graficznymi, oznaczonymi numerami 1 i 2, 
przedstawiającymi granice obszaru objętego zmianą studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 443.

Id: E5660C85-3420-40BC-B2AC-C0D13BFF78C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/83/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Id: E5660C85-3420-40BC-B2AC-C0D13BFF78C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/83/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Id: E5660C85-3420-40BC-B2AC-C0D13BFF78C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2015,
poz. 199, z późn. zm.) Burmistrz Strykowa dokonał oceny aktualności obecnie obowiązującego studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków.

W związku z koniecznością racjonalnej i poprawnej, pod względem gospodarki przestrzennej, polityki
rozwoju gminy wykazano potrzebę dokonania studium zmian obejmujących tereny ujęte w niniejszej uchwale.
Ponadto zgłoszone zostały nowe wnioski dotyczące zmiany studium, którego ustalenia uniemożliwiają obecnie
sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Id: E5660C85-3420-40BC-B2AC-C0D13BFF78C6. Podpisany Strona 1


		2015-08-07T13:53:14+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




